РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Слюдянское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ СЛЮДЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Слюдянского района

г. Слюдянка

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От _ 15.06.2015  _ № _ 975 _

Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Подготовка и организация аукциона по продаже земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности, или аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности».
В соответствии с Федеральным законом "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", постановлением администрации Слюдянского городского поселения от 06.06.2012  № 243 " Об утверждении правил разработки и утверждении административных регламентов исполнения муниципальных функций и административных регламентов предоставления  муниципальных услуг", руководствуясь ст.47 Устава Слюдянского муниципального образования, зарегистрированного Главным управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Сибирскому Федеральному округу с изменениями и дополнениями от 12.03.2015 года                                         № RU385181042015001
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Подготовка и организация аукциона по продаже земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности, или аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Слюдянского

  муниципального образования                                                                            В.Н. Сендзяк
Справка

о согласовании проекта постановления администрации

Слюдянского городского поселения
1. Наименование документа «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Подготовка и организация аукциона по продаже земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности, или аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности».»
2. Проект подготовлен              отдел архитектуры, геодезии,                                              _

                                                       капитального строительства                                              _
                                                                      наименование отдела, управления

3. Проект завизирован должностными лицами, представившими проект:

	Ф.И.О.
	Подпись
	Дата
	Телефон

	руководитель (заместитель)

Организации
	Сендзяк Владимир Николаевич

	51-4-50

4. Лицо, ответственное за подготовку проекта _____________________________________

Заведующий отделом архитектуры, геодезии, капитального строительства       _

Зырянова Юлия Михайловна,                     51-4-50                                                                    _

                                                 должность , Ф.И.О., рабочий телефон

5. Визы отделов, комитетов и других подразделений

	Наименование отдела, комитета, подразделения, должность, фамилия
	Краткое содержание замечаний, подпись, дата
	Замечание устранено,

подпись, дата

6. Проект поступил________                     от                                            ___
                                               дата                                                                                      кого

7. Замечания Юридического отдела:
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

                                                                                                                                                         _

                                              _                                                                                                         _

                                   подпись                                                                                                                                                       дата
7. Антикоррупционная экспертиза: наличие коррупционных факторов
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

                                                                                                                                                         _

                                              _                                                                                                         _

                                   подпись                                                                                                                                                       дата